TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

1-1.GUN AKSAM SEANSI 3.04.2019 - 16:00
Yaris 1 Bayanlar, 800m Serbest Acik
3.04.2019 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:45.11 Beril BOCEKLER TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:45.11 Beril BOCEKLER TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:47.98 BERIL BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 9:00.97 Merve TUNCEL TUR ISTANBUL 28.11.2018

KATILIM BARAJI 13: 10:16.46; 14 - 15: 9:57.22; 16 - 17: 9:43.43; 18 +: 9:37.92

Sira YB Time

1. Beril BOCEKLER 04  Enka Spor Kulibi 8:45.11
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJI GECTI
50m:  30.99  30.99  250m: 2:44.20  33.09  450m: 4:56.40 32.69  650m: 7:07.79  32.81
100m: 1:04.19  33.20  300m: 3:17.36  33.16  500m: 5:29.24  32.84  700m: 7:40.69  32.90
150m: 1:37.62  33.43  350m: 3:50.45 33.09 550m: 6:02.05 32.81  750m: 8:13.32  32.63
200m: 2:11.11  33.49  400m: 4:23.71 3326  600m: 6:34.98 3293  800m: 84511  31.79

2. Merve TUNCEL _ 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:49.83
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.33 31.33 250m: 2:44.78 33.38 450m:; 4:57.43 33.20 650m: 7:10.47 33.56
100m: 1:04.54 33.21 300m: 3:17.85 33.07 500m: 5:30.42 32.99 700m: 7:44.24 33.77
150m: 1:37.96 33.42 350m: 3:50.99 33.14 550m: 6:03.48 33.06 750m: 8:17.35 33.11
200m:; 2:11.40 33.44 400m: 4:24.23 33.24 600m: 6:36.91 33.43 800m: 8:49.83 32.48

3. Duru TANRIVERDI 04  Zafer Koleji Spor Kultbu 8:56.67
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.57 31.57 250m: 2:45.32 33.48 450m: 5:00.99 33.94 650m: 7:16.71 33.57
100m: 1:04.69 33.12 300m: 3:19.27 33.95 500m: 5:35.06 34.07 700m: 7:50.55 33.84
150m: 1:38.22 33.53 350m: 3:53.02 33.75 550m: 6:09.17 34.11 750m: 8:24.07 33.52
200m: 2:11.84 33.62 400m: 4:27.05 34.03 600m: 6:43.14 33.97 800m: 8:56.67 32.60

4. Sila OZKAZANG 04  Zafer Koleji Spor Kulubu 8:57.40
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.06 31.06 250m: 2:45.69 33.88 450m: 5:01.97 34.23 650m: 7:17.94 33.63
100m: 1:04.33 33.27 300m: 3:19.73 34.04 500m: 5:35.88 33.91 700m: 7:51.56 33.62
150m: 1:38.03 33.70 350m: 3:53.85 34.12 550m: 6:10.15 34.27 750m: 8:24.70 33.14
200m: 2:11.81 33.78 400m: 4:27.74 33.89 600m: 6:44.31 34.16 800m: 8:57.40 32.70

5. Ece TANRIVERDI 04  Zafer Koleji Spor Kuluibu 8:58.47
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.46 31.46 250m: 2:45.33 33.78 450m: 5:01.05 34.00 650m: 7:17.49 34.02
100m: 1:04.51 33.05 300m: 3:19.16 33.83 500m: 5:34.97 33.92 700m: 7:51.22 33.73
150m: 1:38.03 33.52 350m: 3:53.19 34.03 550m: 6:09.15 34.18 750m: 8:25.31 34.09
200m: 2:11.55 33.52 400m: 4:27.05 33.86 600m: 6:43.47 34.32 800m: 8:58.47 33.16

6. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Yizme Spor Kulib 9:09.77
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 31.88 31.88 250m:  2:47.76 34.31 450m: 5:05.99 34.60 650m: 7:25.34 34.92
100m: 1:05.52  33.64  300m: 3:22.42  34.66  500m: 5:40.82 34.83  700m: 8:00.59  35.25

150m: 1:39.46 33.94 350m: 3:56.69 34.27 550m: 6:15.50 34.68 750m: 8:35.39 34.80
200m: 2:13.45 33.99 400m: 4:31.39 34.70 600m: 6:50.42 34.92 800m: 9:09.77 34.38

7. Ecem DONMEZ 98 Fenerbahge Spor Kullbi 9:09.84
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  31.25 3125  250m: 2:45.64  33.86 450m: 5:03.71 3472  650m: 7:24.66  35.55
100m: 1:04.40 33.15  300m: 3:19.86 3422  500m: 5:38.79 3508 700m: 8:00.18  35.52
150m: 1:38.03  33.63  350m: 3:54.22 3436 550m: 6:13.89 3510  750m: 8:3543  35.25
200m: 2:11.78 33.75 400m: 4:28.99 34.77 600m: 6:49.11 35.22 800m: 9:09.84 34.41
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Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

8. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 osmangazi belediyespor kullibii 9:12.87
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 30.91 30.91 250m: 2:47.36 34.40 450m: 5:06.75 34.93 650m: 7:28.38 35.02
100m: 1:04.34 33.43 300m: 3:22.01 34.65 500m: 5:42.32 35.57 700m: 8:03.67 35.29
150m: 1:38.41 34.07 350m: 3:56.67 34.66 550m: 6:17.87 35.55 750m: 8:39.18 35.51
200m: 2:12.96 34.55 400m: 4:31.82 35.15 600m: 6:53.36 35.49 800m: 9:12.87 33.69

9. Doga Nur OZGUR _ 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:15.19
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.36 31.36 250m: 2:49.47 34.94 450m:; 5:09.45 34.89 650m: 7:30.44 35.16
100m: 1:05.53 34.17 300m: 3:24.41 34.94 500m: 5:44.96 35.51 700m: 8:06.31 35.87
150m: 1:39.82 34.29 350m: 3:59.11 34.70 550m: 6:19.74 34.78 750m: 8:41.18 34.87
200m: 2:14.53 34.71 400m: 4:34.56 35.45 600m: 6:55.28 35.54 800m: 9:15.19 34.01

10. Cemile Miray ABAY 05 Fenerbahce Spor Kultibu 9:15.80
KATILIM BARAJI GECTi
50m: 3173 3173  250m: 2:52.29 3533  450m: 5:13.21 3493  650m: 7:33.97  34.92
100m: 1:06.29 34.56 300m: 3:27.48 35.19 500m: 5:48.67 35.46 700m: 8:08.51 34.54

150m: 1:41.50 35.21 350m: 4:02.69 35.21 550m: 6:23.94 35.27 750m:  8:42.92 34.41
200m: 2:16.96 35.46 400m: 4:38.28 35.59 600m: 6:59.05 35.11 800m: 9:15.80 32.88

11. Hilal Zeyneb SARAC 98  Avrupa Yizme lhtisas Spor K. 9:15.89
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 3258 3258  250m: 2:50.92  35.01 450m: 5:11.06 3512  650m: 7:31.75  34.91
100m: 1:06.65  34.07  300m: 3:25.65 3473  500m: 5:46.23 3517  700m: 8:07.34  35.59
150m: 1:41.29 34.64 350m: 4:00.83 35.18 550m: 6:21.46 35.23 750m:  8:42.24 34.90
200m: 2:15.91  34.62  400m: 4:35.94 3511  600m: 6:56.84 3538  800m: 9:15.89  33.65

12. Selin TURAN 03  Fenerbahce Spor Kuliibi 9:17.65
KATILIM BARAJI GEQTi

50m: 31.31 31.31 250m: 2:49.65 35.41 450m: 5:11.33 35.68 650m: 7:33.60 35.80
100m: 1:04.74 33.43 300m: 3:24.82 35.17 500m: 5:46.59 35.26 700m: 8:08.73 35.13
150m: 1:39.32 34.58 350m: 4:00.26 35.44 550m: 6:22.31 35.72 750m: 8:44.02 35.29
200m: 2:14.24 34.92 400m: 4:35.65 35.39 600m: 6:57.80 35.49 800m: 9:17.65 33.63

13. Aleyna Nur SUNGUR 03 Kayseri Anadolu Yildizlari Spo 9:20.93
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.77 31.77 250m: 2:51.88 34.99 450m: 5:13.43 35.24 650m: 7:36.01 35.74
100m: 1:06.49 34.72 300m: 3:27.28 35.40 500m: 5:48.97 35.54 700m: 8:11.29 35.28
150m: 1:41.57 35.08 350m: 4:02.47 35.19 550m: 6:24.74 35.77 750m: 8:46.40 35.11
200m:; 2:16.89 35.32 400m: 4:38.19 35.72 600m: 7:00.27 35.53 800m: 9:20.93 34.53

14. Ece YILDIRIM _ 05 Galatasaray Spor Kullibi 9:21.60
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.41 32.41 250m: 2:51.31 34.93 450m; 5:11.86 35.41 650m: 7:34.86 35.71
100m: 1:06.68 34.27 300m: 3:26.21 34.90 500m: 5:47.35 35.49 700m: 8:10.44 35.58
150m: 1:41.61 34.93 350m: 4:01.24 35.03 550m: 6:23.50 36.15 750m: 8:46.39 35.95
200m: 2:16.38 34.77 400m: 4:36.45 35.21 600m: 6:59.15 35.65 800m: 9:21.60 35.21

15. Yakut Ayse YAPRAK 02  Kayseri Anadolu Yildizlar Spo 9:22.56
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.65 31.65 250m:  2:49.69 34.98 450m: 5:11.92 35.87 650m: 7:36.26 36.42
100m: 1:05.22 33.57 300m: 3:24.80 35.11 500m: 5:47.61 35.69 700m: 8:12.32 36.06
150m: 1:39.84 34.62 350m: 4:00.38 35.58 550m: 6:23.84 36.23 750m: 8:47.82 35.50
200m: 2:14.71 34.87 400m: 4:36.05 35.67 600m: 6:59.84 36.00 800m: 9:22.56 34.74

16. llayda KELOGLU 03  Fenerbahge Spor Kultibi 9:22.83
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.17 35.35 450m: 5:14.73 36.38 650m: 7:38.33 35.92
100m: 1:05.61 34.29 300m: 3:26.62 35.45 500m: 5:50.59 35.86 700m: 8:13.40 35.07
150m: 1:40.94 35.33 350m: 4:02.49 35.87 550m: 6:26.76 36.17 750m: 8:48.42 35.02
200m: 2:15.82 34.88 400m: 4:38.35 35.86 600m: 7:02.41 35.65 800m: 9:22.83 34.41
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17. Yagmur TOMRUK _ 02  Fenerbahce Spor Kuliibi 9:24.15
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.27 31.27 250m: 2:49.73 35.22 450m: 5:12.55 36.00 650m: 7:37.64 36.38
100m: 1:05.05 33.78 300m: 3:24.97 35.24 500m: 5:48.78 36.23 700m: 8:13.73 36.09
150m: 1:39.79 34.74 350m: 4:00.69 35.72 550m: 6:25.10 36.32 750m: 8:49.84 36.11
200m: 2:14.51 34.72 400m: 4:36.55 35.86 600m: 7:01.26 36.16 800m: 9:24.15 34.31

18. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor V 9:24.65
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.17 31.17 250m: 2:50.24 35.33 450m:; 5:13.60 36.05 650m: 7:38.11 36.49
100m: 1:04.94 33.77 300m: 3:25.75 35.51 500m: 5:49.62 36.02 700m: 8:14.10 35.99
150m: 1:39.66 34.72 350m: 4:01.54 35.79 550m: 6:25.48 35.86 750m: 8:49.70 35.60
200m: 2:14.91 35.25 400m: 4:37.55 36.01 600m: 7:01.62 36.14 800m: 9:24.65 34.95

19. Nigar Berna ATES 03  Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulib 9:26.39
KATILIM BARAJI GECTi
50m:  31.63 31.63  250m: 2:51.64  35.66  450m: 5:14.77  36.14  650m: 7:39.76  36.47
100m: 1:05.37 33.74 300m: 3:27.15 3551 500m: 5:50.91 36.14 700m: 8:16.11 36.35

150m: 1:40.48 35.11 350m: 4:03.16 36.01 550m: 6:27.35 36.44 750m: 8:51.80 35.69
200m: 2:15.98 35.50 400m: 4:38.63 35.47 600m: 7:03.29 35.94 800m: 9:26.39 34.59

20. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kuliibu 9:28.56
KATILIM BARAJI GECTI
50m:; 32.40 32.40 250m: 2:56.10 36.05 450m: 5:19.46 36.03 650m: 7:43.48 36.24
100m: 1:08.09 35.69 300m: 3:32.33 36.23 500m: 5:55.24 35.78 700m: 8:19.16 35.68
150m: 1:44.14 36.05 350m: 4.07.27 34.94 550m: 6:31.45 36.21 750m: 8:54.23 35.07
200m: 2:20.05 35.91 400m: 4:43.43 36.16 600m: 7:07.24 35.79 800m: 9:28.56 34.33

21. Ayca OZER 05 Fenerbahce Spor Kuluibii 9:31.19
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.82 31.82 250m: 2:54.10 36.42 450m: 5:20.24 36.95 650m: 7:46.38 36.26
100m: 1:06.19 34.37 300m: 3:30.29 36.19 500m: 5:56.89 36.65 700m: 8:21.50 35.12
150m: 1:42.05 35.86 350m: 4:06.82 36.53 550m: 6:33.57 36.68 750m: 8:56.83 35.33
200m: 2:17.68 35.63 400m: 4:43.29 36.47 600m: 7:10.12 36.55 800m: 9:31.19 34.36

22. Zeynep CALIK _ 00 Enka Spor Kulibi 9:37.34
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.02 32.02 250m: 2:55.67 36.23 450m: 5:21.88 36.60 650m: 7:47.91 36.14
100m: 1:07.18 35.16 300m: 3:32.20 36.53 500m: 5:58.50 36.62 700m: 8:24.51 36.60
150m: 1:43.05 35.87 350m: 4:08.89 36.69 550m: 6:35.04 36.54 750m: 9:01.03 36.52
200m: 2:19.44 36.39 400m: 4:45.28 36.39 600m: 7:11.77 36.73 800m: 9:37.34 36.31

23. Merve ERDEMIR _ 05 Elit Seva Genclik Spor Kuliibi 9:38.37
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.03 32.03 250m: 2:55.40 36.52 450m: 5:22.33 36.73 650m: 7:50.46 37.12
100m: 1:06.78 34.75 300m: 3:32.13 36.73 500m: 5:59.35 37.02 700m: 8:27.15 36.69
150m: 1:42.75 35.97 350m: 4:08.79 36.66 550m: 6:36.45 37.10 750m: 9:03.66 36.51
200m: 2:18.88 36.13 400m: 4:45.60 36.81 600m: 7:13.34 36.89 800m: 9:38.37 34.71

Cagla Su EROL _ 06 Galatasaray Spor Kulibi 9:38.37
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.54 31.54 250m: 2:55.43 36.05 450m: 5:22.37 36.79 650m: 7:50.18 36.94
100m: 1:06.70 35.16 300m: 3:32.08 36.65 500m: 5:59.38 37.01 700m: 8:27.16 36.98
150m: 1:43.12 36.42 350m: 4:09.11 37.03 550m: 6:35.95 36.57 750m: 9:03.21 36.05
200m: 2:19.38 36.26 400m: 4:45.58 36.47 600m: 7:13.24 37.29 800m: 9:38.37 35.16

25. Ash BOZER 05 Fenerbahge Spor Kullibi 9:43.96
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.86 31.86 250m: 2:56.75 37.08 450m: 5:24.91 37.40 650m: 7:54.30 37.58
100m: 1:07.21 35.35 300m: 3:33.55 36.80 500m: 6:02.05 37.14 700m: 8:31.36 37.06
150m: 1:43.57 36.36 350m: 4:10.76 37.21 550m: 6:39.48 37.43 750m: 9:08.15 36.79
200m: 2:19.67 36.10 400m: 4:47.51 36.75 600m: 7:16.72 37.24 800m: 9:43.96 35.81
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26. Vera GUCLU 05 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve 9:45.03
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  32.62  32.62 250m: 2:57.37  36.90 450m: 5:26.08 37.38  650m: 7:55.42  37.28
100m: 1:07.68 35.06  300m: 3:34.31 36.94 500m: 6:03.15 37.07 700m: 8:32.53  37.11
150m: 1:43.85 36.17  350m: 4:11.57 37.26  550m: 6:40.68 37.53  750m: 9:09.52  36.99
200m: 2:20.47 36.62 400m: 4:48.70 37.13 600m: 7:18.14 37.46 800m: 9:45.03 35.51
27. Azra AKSU 04  Bursa Buyuksehir Belediyespor 9:47.29
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  32.49  32.49 250m: 2:58.64  37.00 450m: 5:27.52 37.36  650m: 7:57.40  37.68
100m: 1:08.16 35.67  300m: 3:35.88 37.24  500m: 6:0490 37.38  700m: 8:34.20  36.80
150m: 1:45.07 36.91  350m: 4:13.02 37.14 550m: 6:42.70 37.80  750m: 9:11.40  37.20
200m: 2:21.64  36.57  400m: 4:50.16  37.14  600m: 7:19.72  37.02  800m: 9:47.29  35.89
28. Ada Su ALTINCIK 06 Pamukkale Universitesi Mensupl 9:50.40
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  33.13  33.13 250m: 3:00.08  37.74  450m: 5:29.27 37.86  650m: 8:00.10  37.92
100m: 1:08.41 3528  300m: 3:37.19 37.11 500m: 6:06.63 37.36  700m: 8:37.09  36.99
150m: 1:45.14 36.73  350m: 4:14.36  37.17 550m: 6:4451 37.88  750m: 9:13.97  36.88
200m: 2:22.34  37.20  400m: 4:51.41  37.05 600m: 7:22.18 37.67 800m: 9:50.40  36.43
29. Ceyda GURPINAR 06  Bosch Spor Kuluibi 9:52.17
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 32.38  32.38 250m: 3:02.87  38.12  450m: 5:33.25 37.37  650m: 8:03.00 37.23
100m: 1:08.43  36.05  300m: 3:40.08 37.21  500m: 6:11.67 38.42  700m: 8:38.98  35.98
150m: 1:46.42 37.99 350m: 4:17.08 37.00 550m: 6:49.11 37.44 750m: 9:15.68 36.70
200m: 2:24.75 38.33  400m: 4:55.88  38.80  600m: 7:25.77 36.66  800m: 9:52.17  36.49
30. Naime AKKAYA 04  Kayseri Yuzme Spor Kuliibl Dern 9:54.51
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.86 33.86 250m: 3:02.42  37.84  450m: 5:32.91 37.72  650m: 8:03.99 37.86
100m: 1:10.15 36.29  300m: 3:39.71  37.29  500m: 6:10.68 37.77  700m: 8:41.42  37.43
150m: 1:47.54 37.39 350m: 4:17.92 38.21 550m: 6:48.59 37.91 750m: 9:18.17 36.75
200m: 2:24.58  37.04  400m: 4:55.19  37.27  600m: 7:26.13 37.54  800m: 9:54.51  36.34
31. Muge TACYILDIZ 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:54.75
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 3259  32.59 250m: 3:02.12  38.32  450m: 5:31.64 37.26  650m: 8:04.56  38.91
100m: 1:08.48 35.89  300m: 3:39.99 37.87 500m: 6:09.32 37.68  700m: 8:42.35  37.79
150m: 1:46.71  38.23  350m: 4:17.61  37.62 550m: 6:47.34 38.02  750m: 9:18.82  36.47
200m: 2:23.80 37.09  400m: 4:54.38  36.77 600m: 7:25.65 38.31  800m: 9:54.75  35.93
32. Beril Ceren OZTURK 06 Ferdi 9:56.96
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 3245  32.45 250m: 3:00.39  37.32  450m: 5:32.13 3825 650m: 8:05.20 38.15
100m: 1:08.61 36.16 300m: 3:38.14 37.75 500m: 6:10.91 38.78 700m: 8:43.07 37.87
150m: 1:45.80 37.19  350m: 4:15.61  37.47 550m: 6:49.11 38.20  750m: 9:20.79  37.72
200m: 2:23.07 37.27  400m: 4:53.88  38.27  600m: 7:27.05 37.94  800m: 9:56.96  36.17
33. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahce Spor Kultibu 10:00.89
50m: 32.26  32.26 250m: 3:01.51  37.87  450m: 5:33.35 38.05 650m: 8:06.80  38.88
100m: 1:07.80 35.54  300m: 3:39.28  37.77 500m: 6:11.13 37.78  700m: 8:45.06 38.26
150m: 1:45.46 37.66 350m: 4:17.71 38.43 550m: 6:49.54 38.41 750m: 9:23.48 38.42
200m: 2:23.64  38.18  400m: 4:55.30 37.59  600m: 7:27.92  38.38  800m: 10:00.89  37.41
34. Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 10:09.42
50m:  32.27  32.27 250m: 3:01.03  37.19  450m: 5:34.91 38.70  650m: 8:11.88  39.11
100m: 1:08.75 36.48  300m: 3:39.37 3834 500m: 6:14.11 39.20 700m: 8:51.98  40.10
150m: 1:46.08 37.33  350m: 4:17.65 38.28 550m: 6:53.45 39.34  750m: 9:31.09  39.11
200m: 2:23.84 37.76  400m: 4:56.21 3856  600m: 7:32.77  39.32  800m: 10:09.42  38.33
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

35. Dafne Fatma CETIN _ 06 Galatasaray Spor Kullibi 10:13.96
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 33.85 33.85 250m: 3:06.80 38.63 450m: 5:42.74 39.62 650m: 8:19.62 39.16
100m: 1:11.22 37.37 300m: 3:45.27 38.47 500m: 6:22.17 39.43 700m: 8:58.78 39.16
150m: 1:50.02 38.80 350m: 4:24.31 39.04 550m: 7:01.12 38.95 750m:  9:37.47 38.69
200m: 2:28.17 38.15 400m: 5:03.12 38.81 600m: 7:40.46 39.34 800m: 10:13.96 36.49

36. Doga OZSEKER 06 Galatasaray Spor Kullibi 10:28.10
50m: 33.45 33.45 250m: 3:09.77 39.94 450m: 5:48.98 40.18 650m: 8:29.19 40.36
100m: 1:11.01 37.56 300m: 3:49.26 39.49 500m: 6:28.93 39.95 700m: 9:09.29 40.10
150m: 1:50.42 39.41 350m: 4:28.94 39.68 550m: 7:08.99 40.06 750m:  9:49.13 39.84
200m: 2:29.83 39.41 400m: 5:08.80 39.86 600m: 7:48.83 39.84 800m: 10:28.10 38.97

37. Elif CEVAHIREFENDIOGLU 04  Galatasaray Spor Kuliibi 10:32.39
50m:  34.76 3476  250m: 3:08.79  39.66  450m: 546.68 41.23  650m: 8:30.89  41.13
100m: 1:11.82 37.06  300m: 3:48.06  39.27  500m: 6:28.70  42.02  700m: 9:12.97  42.08
150m: 1:50.31  38.49  350m: 4:27.86  39.80  550m: 7:09.04  40.34  750m: 9:52.65  39.68
200m: 2:29.13  38.82  400m: 5:0545 3759  600m: 7:49.76  40.72  800m: 10:32.39  39.74

Yars 2 Erkekler, 1500m Serbest Acik
3.04.2019 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29  Nezir KARAP TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 -18  15:25.71 EDIZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 15-16 ~ 15:37.34 Mert KILAVUZ TUR ISTANBUL 28.11.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:07.96 Bora UZUNKAYA TUR MERSIN 22.03.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege UNAL TUR ISTANBUL 17.12.2016

KATILIM BARAJI 15 - 16: 18:08.04; 17 - 18:17:28.68; 19 +: 16:50.07

Sira YB Time

1. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 15:36.20
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJI GECTi

50m: 28.90 28.90 450m: 4:43.44 31.63 850m: 8:53.69 30.87 1250m: 13:03.06 31.35
100m: 1:00.83 31.93 500m: 5:14.93 31.49 900m:  9:24.99 31.30 1300m: 13:34.03 30.97
150m: 1:32.59 31.76 550m: 5:46.43 31.50 950m: 9:56.14 31.15 1350m: 14:05.13 31.10
200m: 2:04.68 32.09 600m: 6:17.72 31.29 1000m: 10:27.16 31.02 1400m: 14:36.67 31.54
250m: 2:36.50 31.82 650m: 6:49.13 31.41 1050m: 10:58.22 31.06 1450m: 15:06.89 30.22
300m: 3:08.34 31.84 700m: 7:20.39 31.26 1100m: 11:29.32 31.10 1500m: 15:36.20 29.31
350m: 3:40.08 31.74 750m: 7:51.69 31.30 1150m: 12:00.47 31.15
400m: 4:11.81 31.73 800m: 8:22.82 31.13 1200m: 12:31.71 31.24

2. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kulubi 15:41.60
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 27.77 27.77 450m: 4:38.88 32.00 850m: 8:50.75 30.88 1250m: 13:04.17 32.10
100m: 58.60 30.83 500m: 5:10.54 31.66 900m: 9:22.15 31.40 1300m: 13:35.68 31.51
150m: 1:29.76 31.16 550m: 5:42.34 31.80 950m: 9:53.55 31.40 1350m: 14:07.44 31.76
200m: 2:00.99 31.23 600m: 6:13.90 31.56 1000m: 10:25.00 31.45 1400m: 14:39.13 31.69
250m:; 2:32.40 31.41 650m: 6:45.75 31.85 1050m: 10:56.80 31.80 1450m: 15:10.59 31.46
300m: 3:03.76 31.36 700m: 7:17.37 31.62 1100m: 11:28.48 31.68 1500m: 15:41.60 31.01
350m: 3:35.46 31.70 750m: 7:49.16 31.79 1150m: 12:00.44 31.96

400m:; 4:06.88 31.42 800m: 8:19.87 30.71 1200m: 12:32.07 31.63

3. Mert KILAVUZ 03  Fenerbahce Spor Kultibu 15:55.87
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 29.25 29.25 400m: 4:12.06 31.67 750m: 7:51.46 30.98 1100m: 11:31.06 32.32
100m: 1:00.88 31.63 450m: 4:43.80 31.74 800m: 8:22.42 30.96 1150m: 12:03.49 32.43
150m: 1:32.78 31.90 500m: 5:15.03 31.23 850m: 8:53.39 30.97 1200m: 12:36.32 32.83
200m: 2:04.86 32.08 550m: 5:46.46 31.43 900m: 9:25.00 31.61 1250m: 13:08.71 32.39
250m:; 2:36.83 31.97 600m: 6:17.90 31.44 950m: 9:56.50 31.50 1300m: 13:40.87 32.16
300m: 3:08.50 31.67 650m: 6:48.97 31.07 1000m: 10:27.44 30.94 1350m: 14:14.18 33.31
350m: 3:40.39 31.89 700m: 7:20.48 31.51 1050m: 10:58.74 31.30 1400m: 14:47.46 33.28
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
1450m: 15:21.72  34.26  1500m: 15:55.87 34.15
4. M.Batu SERVI 04 Baskent Cankaya Spor Kuliibii 16:02.05
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.44  29.44 450m: 4:45.71 32,29  850m: 9:04.46  32.27 1250m: 13:22.91  32.54
100m: 1:01.32  31.88 500m: 5:18.01 32,30 900m: 9:36.96  32.50 1300m: 13:55.15  32.24
150m: 1:33.20 31.88 550m: 5:50.35 32.34 950m: 10:09.04 32.08 1350m: 14:27.70 32.55
200m: 2:05.28  32.08 600m: 6:22.83 32.48 1000m: 10:41.19  32.15 1400m: 14:59.62  31.92
250m: 2:37.51  32.23 650m: 6:55.19 32.36  1050m: 11:13.44  32.25 1450m: 15:31.45  31.83
300m: 3:09.16  31.65 700m: 7:27.52 32.33 1100m: 11:45.60 32.16 1500m: 16:02.05  30.60
350m: 3:41.24  32.08 750m: 7:59.80 32.28 1150m: 12:18.19  32.59
400m: 4:13.42  32.18 800m: 8:32.19 32.39 1200m: 12:50.37  32.18
5. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkula¢ Yizme Spor Kultibi 16:04.26
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 29.53  29.53 450m:  4:45.53 32.09 850m: 9:04.21  32.31 1250m: 13:23.05  32.43
100m: 1:01.46  31.93 500m: 5:17.79 32,26  900m: 9:36.77  32.56 1300m: 13:55.80  32.75
150m: 1:33.26  31.80 550m: 5:50.18 32.39  950m: 10:08.98  32.21 1350m: 14:28.53  32.73
200m: 2:05.34  32.08 600m: 6:22.54 32.36  1000m: 10:41.25  32.27 1400m: 15:01.16  32.63
250m: 2:37.38  32.04 650m: 6:54.90 32.36  1050m: 11:13.46  32.21 1450m: 15:33.65  32.49
300m: 3:09.48  32.10 700m: 7:27.14 32.24 1100m: 11:45.96 3250 1500m: 16:04.26  30.61
350m: 3:41.37  31.89 750m: 7:59.47 32.33  1150m: 12:18.35  32.39
400m: 4:13.44  32.07 800m: 8:31.90 32.43 1200m: 12:50.62  32.27
6. Bora KUTLU 02  Fenerbahce Spor Kuliibi 16:12.48
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 30.54  30.54 450m: 4:53.48 32.87  850m: 9:13.36  32.27 1250m: 13:32.00 32.44
100m: 1:03.35  32.81 500m: 5:26.15 32.67 900m: 9:45.71  32.35 1300m: 14:04.44  32.44
150m: 1:36.29  32.94 550m: 5:58.77 32.62  950m: 10:18.16  32.45 1350m: 14:36.99  32.55
200m: 2:08.59  32.30 600m: 6:31.34 32.57 1000m: 10:50.32  32.16 1400m: 15:09.48  32.49
250m: 2:41.68  33.09 650m: 7:03.71 32.37 1050m: 11:22.58  32.26 1450m: 15:41.88  32.40
300m: 3:14.43  32.75 700m: 7:36.23 32,52 1100m: 11:54.84  32.26 1500m: 16:12.48  30.60
350m: 3:47.59 33.16 750m: 8:08.70 32.47 1150m: 12:27.17 32.33
400m: 4:20.61  33.02 800m: 8:41.09 32.39 1200m: 12:59.56  32.39
7. Dersu DiN(; 03  Ankara Yiuzme Akademisi 16:16.37
KATILIM BARAJI GE(;Ti
50m:  30.05  30.05 450m: 4:53.56 32.86 850m: 9:14.34 32,59 1250m: 13:34.77  32.98
100m: 1:02.67  32.62 500m: 5:26.36 32.80 900m: 9:46.75  32.41 1300m: 14:07.44  32.67
150m: 1:35.58 32.91 550m: 5:58.83 32.47 950m: 10:18.97 32.22 1350m: 14:39.84 32.40
200m: 2:08.54  32.96 600m: 6:31.66 32.83 1000m: 10:51.42  32.45 1400m: 15:12.50  32.66
250m: 2:41.58  33.04 650m: 7:04.21 32,55 1050m: 11:24.02  32.60 1450m: 15:45.25  32.75
300m: 3:14.65 33.07 700m: 7:36.82 32.61 1100m: 11:56.57 32.55 1500m: 16:16.37 31.12
350m: 3:47.69  33.04 750m: 8:09.44 32.62 1150m: 12:29.07  32.50
400m: 4:20.70  33.01 800m: 8:41.75 32.31 1200m: 13:01.79  32.72
8. Polat Uzer TURNALI 02  Niltfer Belediyespor 16:23.36
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.08  29.08 450m: 4:51.59 32.68 850m: 9:16.15  33.34 1250m: 13:41.15  33.70
100m: 1:01.35  32.27 500m: 5:24.22 32.63  900m: 9:48.50 32.35 1300m: 14:13.65  32.50
150m: 1:34.40  33.05 550m: 5:57.32 33.10  950m: 10:21.62  33.12 1350m: 14:46.59  32.94
200m: 2:06.93  32.53 600m: 6:30.03 32.71 1000m: 10:54.94  33.32 1400m: 15:19.81  33.22
250m: 2:40.28  33.35 650m: 7:03.27 33.24 1050m: 11:28.40  33.46 1450m: 15:52.77  32.96
300m: 3:12.93  32.65 700m: 7:36.70 33.43 1100m: 12:00.81  32.41 1500m: 16:23.36  30.59
350m: 3:46.41  33.48 750m: 8:10.12 33.42 1150m: 12:34.20  33.39
400m: 4:18.91  32.50 800m: 8:42.81 32.69 1200m: 13:07.45  33.25
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
9. Durukan SAHAN 04  Fenerbahce Spor Kuliibi 16:28.60
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.49 2949  450m: 4:51.38 33.26  850m: 9:16.36  33.27 1250m: 13:41.59  33.36
100m: 1:01.24  31.75 500m: 5:24.38  33.00 900m: 9:49.17 32.81 1300m: 14:15.09  33.50
150m: 1:33.57 32.33 550m: 5:57.56  33.18  950m: 10:22.55  33.38 1350m: 14:49.04  33.95
200m: 2:06.17  32.60 600m: 6:30.48  32.92 1000m: 10:55.62  33.07 1400m: 15:22.72  33.68
250m: 2:39.09  32.92 650m: 7:03.78  33.30 1050m: 11:28.75  33.13 1450m: 15:56.07  33.35
300m: 3:11.97 32.88 700m: 7:36.77  32.99 1100m: 12:01.55 32.80 1500m: 16:28.60  32.53
350m: 3:45.15 33.18 750m: 8:10.41 33.64 1150m: 12:35.03 33.48
400m: 4:18.12  32.97  800m: 8:43.09  32.68 1200m: 13:08.23  33.20
10. Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yizme Spor Kulib 16:30.93
KATILIM BARAJI GEQTi
50m:  30.14  30.14  450m: 4:53.72 3293 850m: 9:18.56  33.17 1250m: 13:46.15  33.56
100m: 1:02.89  32.75 500m: 5:26.67  32.95  900m: 9:51.90 33.34 1300m: 14:19.94  33.79
150m: 1:36.00 33.11 550m: 5:59.85 33.18 950m: 10:25.37 33.47 1350m: 14:53.88 33.94
200m: 2:09.01  33.01 600m: 6:32.85  33.00 1000m: 10:58.65  33.28 1400m: 15:27.45  33.57
250m: 2:41.79  32.78 650m: 7:05.91  33.06 1050m: 11:32.21  33.56 1450m: 16:00.61  33.16
300m: 3:14.70  32.91 700m: 7:39.18  33.27 1100m: 12:05.82  33.61 1500m: 16:30.93  30.32
350m: 3:47.79  33.09 750m: 8:12.27  33.09 1150m: 12:39.42  33.60
400m: 4:20.79  33.00  800m: 8:45.39  33.12 1200m: 13:12.59  33.17
11. Kerem CARBAN 02  Enka Spor Kulibi 16:31.63
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 30.00 30.00  450m: 4:53.79  33.12  850m: 9:15.91  32.79 1250m: 13:44.38  34.26
100m: 1:02.50  32.50 500m: 5:26.79  33.00 900m: 9:49.04  33.13 1300m: 14:17.94  33.56
150m: 1:35.26  32.76 550m: 5:59.74  32.95  950m: 10:22.55 33,51 1350m: 14:52.19  34.25
200m: 2:08.34  33.08 600m: 6:32.22  32.48 1000m: 10:56.13  33.58 1400m: 15:26.08  33.89
250m: 2:41.23  32.89 650m: 7:04.80 3258 1050m: 11:29.37  33.24 1450m: 15:59.76  33.68
300m: 3:14.45  33.22 700m: 7:37.77  32.97 1100m: 12:03.11  33.74 1500m: 16:31.63  31.87
350m: 3:47.75  33.30 750m: 8:10.22  32.45 1150m: 12:36.72  33.61
400m: 4:20.67 32.92  800m: 8:43.12 3290 1200m: 13:10.12  33.40
12. Hamza YAVUZ 03 Kayseri Anadolu Yildizlari Spo 16:34.04
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 29.87 29.87  450m: 4:52.84  33.31  850m: 9:2455 34.26 1250m: 13:50.42  33.14
100m: 1:02.22  32.35 500m: 5:26.23  33.39  900m: 9:57.77  33.22 1300m: 14:23.32  32.90
150m: 1:35.56  33.34 550m: 5:59.70  33.47  950m: 10:30.87  33.10 1350m: 14:56.35  33.03
200m: 2:08.48  32.92 600m: 6:33.75  34.05 1000m: 11:03.83  32.96 1400m: 15:29.33  32.98
250m: 2:41.36  32.88 650m: 7:07.70  33.95 1050m: 11:37.20  33.37 1450m: 16:02.81  33.48
300m: 3:13.97 32.61 700m: 7:41.80 34.10 1100m: 12:10.85 33.65 1500m: 16:34.04  31.23
350m: 3:46.52 32.55 750m: 8:15.97 34.17 1150m: 12:44.35 33.50
400m: 4:19.53  33.01  800m: 8:50.29  34.32 1200m: 13:17.28  32.93
13. Hidayet Ege UNAL 03  Fenerbahge Spor Kullibi 16:36.46
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.93  29.93  450m: 4:54.17 33.33  850m: 9:15.29  33.03 1250m: 13:49.69  33.82
100m: 1:02.40 32.47  500m: 5:26.93  32.76  900m: 9:48.97  33.68 1300m: 14:24.56  34.87
150m: 1:35.20 32.80 550m: 5:59.66 32.73 950m: 10:23.24 34.27 1350m: 14:59.20 34.64
200m: 2:08.28  33.08 600m: 6:31.76  32.10 1000m: 10:56.75  33.51 1400m: 15:33.84  34.64
250m: 2:41.43  33.15 650m: 7:04.71  32.95 1050m: 11:31.29  34.54 1450m: 16:06.17  32.33
300m: 3:14.44  33.01 700m: 7:36.87  32.16 1100m: 12:06.00 34.71 1500m: 16:36.46  30.29
350m: 3:48.05  33.61 750m: 8:09.72  32.85 1150m: 12:41.23  35.23
400m: 4:20.84 32,79  800m: 8:42.26 3254 1200m: 13:15.87  34.64
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
14. Metehan ALTUNTOP 01 Galatasaray Spor Kullibi 16:36.64
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.75 29.75  450m: 4:52.04 33.21  850m: 9:18.63  33.52 1250m: 13:49.90  34.08
100m: 1:01.47 3172  500m: 5:25.13  33.09  900m: 9:52.28  33.65 1300m: 14:23.97  34.07
150m: 1:33.87 3240  550m: 5:58.36  33.23  950m: 10:26.03  33.75 1350m: 14:57.90  33.93
200m: 2:06.76  32.89  600m: 6:31.74  33.38 1000m: 10:59.91  33.88 1400m: 15:31.76  33.86
250m: 2:39.64 32.88  650m: 7:05.05  33.31 1050m: 11:33.97 34.06 1450m: 16:05.51  33.75
300m: 3:12.70  33.06  700m: 7:38.29  33.24 1100m: 12:07.94  33.97 1500m: 16:36.64  31.13
350m: 3:45.69 32.99 750m: 8:11.50 33.21 1150m: 12:41.96 34.02
400m: 4:18.83  33.14  800m: 84511  33.61 1200m: 13:15.82  33.86
15. Berat KOCA 00  Zirve Opal Gsk 16:36.76
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.56 29.56  450m: 4:52.02  33.24  850m: 9:18.87  33.53 1250m: 13:49.72  34.21
100m: 1:01.50  31.94  500m: 5:25.37  33.35  900m: 9:52.33  33.46 1300m: 14:23.76  34.04
150m: 1:33.91 3241 550m: 5:58.51 33.14 950m: 10:25.97 33.64 1350m: 14:57.90 34.14
200m: 2:06.54  32.63  600m: 6:31.97  33.46 1000m: 10:59.76  33.79 1400m: 15:31.69  33.79
250m: 2:39.45 3291  650m: 7:05.14  33.17 1050m: 11:33.84  34.08 1450m: 16:05.46  33.77
300m: 3:1255 3310 700m: 7:38.66  33.52 1100m: 12:07.64  33.80 1500m: 16:36.76  31.30
350m: 3:45.58 33.03  750m: 8:11.85  33.19 1150m: 12:41.68  34.04
400m: 4:18.78 33.20  800m: 8:45.34  33.49 1200m: 13:1551  33.83
16. Siiha OZASIR 01 Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliib 16:39.87
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  30.18 30.18  450m: 4:53.60 33.00 850m: 9:21.43  33.78 1250m: 13:52.18  33.37
100m: 1:02.33  32.15  500m: 5:26.56  32.96  900m: 9:55.14  33.71 1300m: 14:26.42  34.24
150m: 1:35.19  32.86  550m: 5:59.80  33.24  950m: 10:28.91  33.77 1350m: 14:59.82  33.40
200m: 2:07.97 32.78  600m: 6:33.18  33.38 1000m: 11:03.05 34.14 1400m: 15:33.68  33.86
250m: 2:40.83 32.86  650m: 7:06.48  33.30 1050m: 11:37.07  34.02 1450m: 16:06.76  33.08
300m: 3:14.07 33.24  700m: 7:40.28  33.80 1100m: 12:10.91  33.84 1500m: 16:39.87  33.11
350m: 3:47.38 33.31  750m: 8:14.02  33.74 1150m: 12:44.96  34.05
400m: 4:20.60 33.22  800m: 847.65  33.63 1200m: 13:18.81  33.85
17. Gokhan YiGITOGLU 02  Enka Spor Kuliibii 16:46.83
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  30.18 30.18  450m: 4:52.28  33.26  850m: 9:23.86 34.49 1250m: 13:57.75  34.44
100m: 1:02.27  32.09  500m: 5:25.38  33.10 900m: 9:57.68  33.82 1300m: 14:32.19  34.44
150m: 1:34.40  32.13  550m: 5:58.89  33.51  950m: 10:31.89  34.21 1350m: 15:06.73  34.54
200m: 2:07.30 32.90 600m: 6:32.58  33.69 1000m: 11:05.95 34.06 1400m: 15:40.28  33.55
250m: 2:40.10 32.80  650m: 7:06.53  33.95 1050m: 11:40.45  34.50 1450m: 16:14.25  33.97
300m: 3:12.77 32.67  700m: 7:40.55  34.02 1100m: 12:14.90 34.45 1500m: 16:46.83  32.58
350m: 3:45.65 32.88 750m: 8:15.06 3451 1150m: 12:49.13 34.23
400m: 4:19.02  33.37  800m: 8:49.37  34.31 1200m: 13:23.31  34.18
18. Yagiz Efe ARI 04  Galatasaray Spor Kullibi 16:51.99
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 29.43 29.43 450m: 4:53.18 33.18 850m: 9:22.24 34.25 1250m: 13:58.77 34.87
100m: 1:02.04 3261  500m: 5:26.51  33.33  900m: 9:56.13  33.89 1300m: 14:33.59  34.82
150m: 1:35.26  33.22  550m: 5:59.91  33.40  950m: 10:30.10  33.97 1350m: 15:08.63  35.04
200m: 2:08.53  33.27  600m: 6:33.52  33.61 1000m: 11:04.94  34.84 1400m: 15:43.36  34.73
250m: 2:41.52 32.99  650m: 7:06.67  33.15 1050m: 11:39.65  34.71 1450m: 16:17.89  34.53
300m: 3:14.29 32.77 700m: 7:40.39 33.72 1100m: 12:14.54 34.89 1500m: 16:51.99 34.10
350m: 3:46.98 32.69  750m: 8:14.10  33.71 1150m: 12:49.21  34.67
400m: 4:20.00 33.02  800m: 8:47.99  33.89 1200m: 13:23.90  34.69
19. Emir Barkan MOROVA 04  Trabzon Yuzme Spor Kultibii Dern 16:56.69
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  29.43  29.43  400m: 4:20.80 1:07.15  800m: 8:53.10 1:08.96 1200m: 13:31.51 1:09.84
100m: 1:01.48  32.05  500m: 5:27.94 1:07.14  900m: 10:02.07 1:08.97 1300m: 14:40.62 1:09.11
200m: 2:07.37 1:05.89  600m: 6:35.84 1:07.90 1000m: 11:11.89 1:09.82 1400m: 15:49.63 1:09.01
300m: 3:13.65 1:06.28  700m: 7:44.14 1:08.30 1100m: 12:21.67 1:09.78 1500m: 16:56.69 1:07.06
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

20. Ali Ozan CALISKAN 04  Kinahada Su Sporlar Kulubt 17.02.27
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 29.99 29.99 450m: 5:02.59 34.33 850m: 9:38.05 34.13 1250m: 14:13.83 34.27
100m: 1:03.96 33.97 500m: 5:37.50 34.91 900m: 10:12.54 34.49 1300m: 14:48.06 34.23
150m: 1:37.62 33.66 550m: 6:11.57 34.07 950m: 10:46.89 34.35 1350m: 15:22.21 34.15
200m:; 2:11.91 34.29 600m: 6:46.30 34.73 1000m: 11:21.54 34.65 1400m: 15:56.06 33.85
250m: 2:45.68 33.77 650m: 7:20.55 34.25 1050m: 11:55.81 34.27 1450m: 16:30.02 33.96
300m: 3:19.79 34.11 700m: 7:54.83 34.28 1100m: 12:30.44 34.63 1500m: 17:02.27 32.25
350m: 3:53.89 34.10 750m: 8:29.15 34.32 1150m: 13:04.95 3451

400m:; 4:28.26 34.37 800m: 9:03.92 34.77 1200m: 13:39.56 34.61

21. Davut ERDOGAN 03  Elit Seva Genglik Spor Kulibu 17:07.79
KATILIM BARAJI GECTI

100m: 1:03.56 1:03.56 450m: 5:01.52 34.08 850m: 9:40.75 35.05 1200m: 13:45.53 34.63
150m: 1:37.33 33.77 500m: 5:36.05 34.53 900m: 10:15.37 34.62 1250m: 14:20.78 35.25
200m: 2:11.28 33.95 550m: 6:11.72 35.67 950m: 10:50.66 35.29 1300m: 14:54.15 33.37
250m: 2:44.84 33.56 600m: 6:46.54 34.82 1000m: 11:25.42 34.76 1350m: 15:29.48 35.33
300m: 3:19.07 34.23 700m: 7:56.30 1:09.76 1050m: 12:00.96 35.54 1400m: 16:03.49 34.01
350m: 3:53.34 34.27 750m: 8:31.53 35.23 1100m: 12:35.49 3453 1450m: 16:38.08 34.59
400m: 4:27.44 34.10 800m: 9:05.70 34.17 1150m: 13:10.90 35.41 1500m: 17:07.79 29.71

22. Burak KAPLAN 04  Sehitkamil Belediyespor Kullibi 17:09.65
KATILIM BARAJI GEQTi

50m: 31.02 31.02 450m: 5:03.55 34.32 850m: 9:40.18 33.88 1250m: 14:20.47 35.03
100m: 1:04.90 33.88 500m: 5:37.75 34.20 900m: 10:15.08 3490 1300m: 14:55.36 34.89
150m: 1:38.24 33.34 550m: 6:12.44 34.69 950m: 10:50.23 35.15 1350m: 15:28.98 33.62
200m: 2:12.20 33.96 600m: 6:47.04 34.60 1000m: 11:25.47 35.24 1400m: 16:03.62 34.64
250m:; 2:46.15 33.95 650m: 7:21.48 34.44 1050m: 12:00.49 35.02 1450m: 16:38.33 34.71
300m: 3:20.53 34.38 700m: 7:56.29 34.81 1100m: 12:35.62 35.13 1500m: 17:09.65 31.32
350m: 3:54.77 34.24 750m: 8:31.35 35.06 1150m: 13:10.61 34.99

400m:; 4:29.23 34.46 800m: 9:06.30 34.95 1200m: 13:45.44 34.83

23. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 17:10.94
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 30.24 30.24 350m: 3:55.41 34.92 700m: 7:57.72 1:08.85 1100m: 12:35.11 1:09.10
100m: 1:03.49 33.25 400m: 4:29.67 34.26 750m:; 8:32.74 35.02 1200m: 13:44.81 1:09.70
150m: 1:37.64 34.15 450m: 5:04.76 35.09 800m: 9:07.48 34.74 1300m: 14:54.33 1:09.52
200m: 2:11.72 34.08 500m: 5:39.26 34.50 850m: 9:42.19 34.71 1400m: 16:03.34 1:09.01
250m: 2:46.02 34.30 550m: 6:14.13 34.87 900m: 10:16.60 34.41 1450m: 16:37.59 34.25
300m: 3:20.49 34.47 600m: 6:48.87 34.74 1000m: 11:26.01 1:09.41 1500m: 17:10.94 33.35

24. Muhammed Kerem ASLAN 04  Bosch Spor Kuliibu 17:15.71
KATILIM BARAJI GECTI

50m:; 30.75 30.75 450m: 5:05.10 34.80 850m: 9:43.94 34.80 1250m: 14:22.96 34.78
100m: 1:04.44 33.69 500m: 5:39.84 34.74 900m: 10:18.95 35.01 1300m: 14:58.03 35.07
150m: 1:38.49 34.05 550m: 6:14.81 34.97 950m: 10:53.76 34.81 1350m: 15:33.11 35.08
200m:; 2:12.58 34.09 600m: 6:49.67 34.86 1000m: 11:28.33 34.57 1400m: 16:08.11 35.00
250m: 2:46.86 34.28 650m: 7:24.62 3495 1050m: 12:03.29 34.96 1450m: 16:42.84 34.73
300m: 3:21.18 34.32 700m: 7:59.65 35.03 1100m: 12:38.20 3491 1500m: 17:15.71 32.87
350m: 3:55.59 34.41 750m: 8:34.44 34.79 1150m: 13:13.56 35.36

400m:; 4:30.30 34.71 800m: 9:09.14 34.70 1200m: 13:48.18 34.62

25. Sarp ILGAZ 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 17:26.75
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 30.78 30.78 450m: 5:07.38 35.04 850m: 9:50.68 35.51 1250m: 14:33.07 35.55
100m: 1:04.27 33.49 500m: 5:42.44 35.06 900m: 10:25.73 35.05 1300m: 15:08.70 35.63
150m: 1:38.57 34.30 550m: 6:17.78 35.34 950m: 11:00.81 35.08 1350m: 15:43.98 35.28
200m: 2:13.36 34.79 600m: 6:53.22 35.44 1000m: 11:36.15 35.34 1400m: 16:18.80 34.82
250m:; 2:47.95 34.59 650m: 7:28.98 35.76 1050m: 12:11.62 35.47 1450m: 16:53.45 34.65
300m: 3:22.57 34.62 700m: 8:04.01 35.03 1100m: 12:46.64 35.02 1500m: 17:26.75 33.30
350m: 3:57.40 34.83 750m: 8:39.19 35.18 1150m: 13:22.21 35.57

400m: 4:32.34 34.94 800m: 9:15.17 35.98 1200m: 13:57.52 35.31
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

26. Doruk ISIK _ 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 17:31.44
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.32 31.32 450m: 5:05.49 34.47 850m: 9:43.48 34.88 1250m: 14:33.52 35.89
100m: 1:04.80 33.48 500m: 5:40.02 34.53 900m: 10:19.18 35.70 1300m: 15:09.69 36.17
150m: 1:38.45 33.65 550m: 6:14.69 34.67 950m: 10:55.03 35.85 1350m: 15:45.19 35.50
200m:; 2:12.54 34.09 600m: 6:49.52 34.83 1000m: 11:31.27 36.24 1400m: 16:21.68 36.49
250m: 2:46.71 34.17 650m: 7:24.09 3457 1050m: 12:08.05 36.78 1450m: 16:56.46 34.78
300m: 3:21.40 34.69 700m: 7:58.96 34.87 1100m: 12:44.78 36.73 1500m: 17:31.44 34.98
350m: 3:56.15 34.75 750m: 8:33.80 34.84 1150m: 13:21.18 36.40

400m:; 4:31.02 34.87 800m: 9:08.60 34.80 1200m: 13:57.63 36.45

27. Yigit KUPLULU 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 17:32.96
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 29.57 29.57 450m: 5:03.25 35.03 850m: 9:47.99 35.73 1250m: 14:35.49 35.74
100m: 1:02.36 32.79 500m: 5:38.62 35.37 900m: 10:23.54 35.55 1300m: 15:11.25 35.76
150m: 1:36.17 33.81 550m: 6:13.92 35.30 950m: 10:59.53 35.99 1350m: 15:47.46 36.21
200m:; 2:10.26 34.09 600m: 6:49.05 35.13 1000m: 11:35.73 36.20 1400m: 16:23.13 35.67
250m: 2:44.69 34.43 650m: 7:24.35 35.30 1050m: 12:12.03 36.30 1450m: 16:58.51 35.38
300m: 3:18.79 34.10 700m: 8:00.02 35.67 1100m: 12:47.79 35.76 1500m: 17:32.96 34.45
350m: 3:53.63 34.84 750m: 8:35.97 35.95 1150m: 13:23.78 35.99

400m:; 4:28.22 34.59 800m: 9:12.26 36.29 1200m: 13:59.75 35.97

28. Toprak ARSLAN 03  Pamukkale Universitesi Mensupl 17:37.20
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 29.57 29.57 450m: 5:07.46 35.44 850m: 9:53.06 35.71 1250m: 14:40.29 35.78
100m: 1:02.58 33.01 500m: 5:42.91 35.45 900m: 10:29.00 35.94 1300m: 15:15.87 35.58
150m: 1:36.77 34.19 550m: 6:18.67 35.76 950m: 11:05.06 36.06 1350m: 15:51.58 35.71
200m: 2:11.75 34.98 600m: 6:53.91 35.24 1000m: 11:40.79 35.73 1400m: 16:27.01 35.43
250m: 2:46.49 34.74 650m: 7:30.04 36.13 1050m: 12:16.45 35.66 1450m: 17:02.26 35.25
300m: 3:21.74 35.25 700m: 8:05.85 35.81 1100m: 12:52.54 36.09 1500m: 17:37.20 34.94
350m: 3:56.70 34.96 750m: 8:41.67 35.82 1150m: 13:28.53 35.99

400m:; 4:32.02 35.32 800m: 9:17.35 35.68 1200m: 14:04.51 35.98

29. Eray OZCAN _ 04  Bosch Spor Kuliibu 17:48.20
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.27 31.27 450m: 5:12.00 35.89 850m: 9:57.37 35.75 1250m: 14:49.77 36.70
100m: 1:05.19 33.92 500m: 5:47.58 35.58 900m: 10:33.78 36.41 1300m: 15:26.05 36.28
150m: 1:40.25 35.06 550m: 6:23.24 35.66 950m: 11:10.26 36.48 1350m: 16:02.84 36.79
200m:; 2:15.08 34.83 600m: 6:58.67 35.43 1000m: 11:46.57 36.31 1400m: 16:39.12 36.28
250m:; 2:50.42 35.34 650m: 7:34.53 35.86 1050m: 12:23.05 36.48 1450m: 17:14.81 35.69
300m: 3:25.54 35.12 700m: 8:09.99 35.46 1100m: 12:59.42 36.37 1500m: 17:48.20 33.39
350m: 4:00.51 34.97 750m: 8:45.78 35.79 1150m: 13:36.31 36.89

400m: 4:36.11 35.60 800m: 9:21.62 35.84 1200m: 14:13.07 36.76

30. Deniz Onat ERDOGAN 02  Fenerbahge Spor Kullibi 17:49.02

50m:  30.61 30.61  450m: 5:12.55 3537  850m: 10:01.11  36.36 1250m: 14:51.52  36.53
100m: 1:04.44  33.83  500m: 5:48.78  36.23  900m: 10:37.37  36.26 1300m: 15:27.32  35.80
150m: 1:38.98  34.54  550m: 6:24.87  36.09  950m: 11:13.58  36.21 1350m: 16:03.75  36.43
200m: 2:14.22 3524  600m: 7:01.26  36.39 1000m: 11:49.62  36.04 1400m: 16:39.64  35.89
250m: 2:49.63 3541  650m: 7:37.11 3585 1050m: 12:26.47  36.85 1450m: 17:15.47  35.83
300m: 3:25.28 35.65  700m: 8:12.73  35.62 1100m: 13:02.33  35.86 1500m: 17:49.02  33.55
350m: 4:01.12 35.84 750m: 8:49.14 36.41 1150m: 13:38.60 36.27

400m: 4:37.18 36.06  800m: 9:24.75 3561 1200m: 14:14.99  36.39

31. Murat Can VAROL 01  Enka Spor Kulibu 17:51.86

50m:  27.73  27.73  450m: 4:43.88 3248  850m: 9:20.85  43.79 1250m: 14:38.02  39.53
100m:  58.15  30.42  500m: 5:16.93  33.05  900m: 10:01.43  40.58 1300m: 15:17.18  39.16
150m: 1:29.49  31.34  550m: 5:50.08  33.15  950m: 10:41.48  40.05 1350m: 15:56.01  38.83
200m: 2:01.55 32.06 600m: 6:23.41  33.33 1000m: 11:21.18  39.70 1400m: 16:36.04  40.03
250m: 2:33.86 3231  650m: 6:56.83  33.42 1050m: 12:00.34  39.16 1450m: 17:14.24  38.20
300m: 3:06.31 3245  700m: 7:30.59  33.76 1100m: 12:39.93  39.59 1500m: 17:51.86  37.62
350m: 3:38.71 32.40 750m: 8:04.16 33.57 1150m: 13:19.37 39.44

400m: 4:11.40 32.69  800m: 8:37.06  32.90 1200m: 13:58.49  39.12
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
32. Kaan Yalin CULLU 04 Manisa Blyuksehir Belediye Spo 18:06.36
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 30.52 30.52 450m: 5:17.71 36.91 850m: 10:11.44 36.70 1250m: 15:07.02 37.28
100m: 1:04.79  34.27 500m: 5:54.13  36.42  900m: 10:48.41  36.97 1300m: 15:43.70  36.68
150m: 1:40.07  35.28 550m: 6:31.16  37.03  950m: 11:25.27  36.86 1350m: 16:20.80  37.10
200m: 2:15.91  35.84 600m: 7:07.79  36.63 1000m: 12:01.90  36.63 1400m: 16:56.80  36.00
250m: 2:51.63  35.72 650m: 7:44.84  37.05 1050m: 12:39.17  37.27 1450m: 17:32.54 3574
300m: 3:27.37  35.74 700m: 8:21.10  36.26 1100m: 13:15.89  36.72 1500m: 18:06.36  33.82
350m: 4:04.16 36.79 750m: 8:58.21 37.11 1150m: 13:53.03 37.14
400m: 4:40.80  36.64 800m: 9:34.74  36.53 1200m: 14:29.74  36.71
33. Tufan TINIK 04  Bursa Buyuksehir Belediyespor 18:16.29
50m:  31.09  31.09 450m: 5:17.27  37.20  850m: 10:12.53  37.13 1250m: 15:10.42  37.63
100m: 1:05.39  34.30 500m: 5:54.28  37.01  900m: 10:49.32  36.79 1300m: 15:47.87  37.45
150m: 1:41.15  35.76 550m: 6:30.49  36.21  950m: 11:27.66  38.34 1350m: 16:25.43  37.56
200m: 2:15.54 34.39 600m: 7:07.26 36.77 1000m: 12:05.24 37.58 1400m: 17:02.56 37.13
250m: 2:51.44  35.90 650m: 7:44.75  37.49 1050m: 12:42.73  37.49 1450m: 17:39.54  36.98
300m: 3:27.14  35.70 700m: 8:21.11  36.36 1100m: 13:18.79  36.06 1500m: 18:16.29  36.75
350m: 4:04.00 36.86 750m: 8:58.41 37.30 1150m: 13:55.74 36.95
400m: 4:40.07  36.07 800m: 9:35.40  36.99 1200m: 14:32.79  37.05
Yaris 1 Bayanlar, 800m Serbest Aclk
3.04.2019 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:45.11 Beril BOCEKLER TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:45.11 Beril BOCEKLER TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:45.11 Beril BOCEKLER TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 9:00.97 Merve TUNCEL TUR ISTANBUL 28.11.2018
KATILIM BARAJI 13: 10:16.46; 14 - 15: 9:57.22; 16 - 17: 9:43.43; 18 +: 9:37.92
Sira YB Time
1. Beril BOCEKLER 04  Enka Spor Kulibi 8:45.11
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJI GECTI
50m:  30.99  30.99 250m: 2:44.20 33.09  450m: 4:56.40 32.69  650m: 7:07.79  32.81
100m: 1:04.19  33.20 300m: 3:17.36  33.16  500m: 5:29.24 32.84  700m: 7:40.69  32.90
150m: 1:37.62  33.43 350m: 3:50.45  33.09 550m: 6:02.05 32.81  750m: 8:13.32  32.63
200m: 2:11.11  33.49 400m: 4:23.71  33.26  600m: 6:34.98 3293  800m: 8:45.11  31.79
2. Merve TUNCEL 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:49.83
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  31.33  31.33 250m: 2:44.78  33.38  450m: 4:57.43 33.20 650m: 7:10.47  33.56
100m: 1:04.54  33.21 300m: 3:17.85  33.07 500m: 5:30.42 32.99  700m: 7:44.24  33.77
150m: 1:37.96 33.42 350m: 3:50.99 33.14 550m: 6:03.48 33.06 750m: 8:17.35 33.11
200m: 2:11.40  33.44 400m: 4:24.23  33.24  600m: 6:36.91  33.43  800m: 8:49.83  32.48
3. Duru TANRIVERDI 04  Zafer Koleji Spor Kuliibi 8:56.67
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  31.57 31.57 250m: 2:45.32  33.48  450m: 5:00.99 33.94 650m: 7:16.71  33.57
100m: 1:04.69  33.12 300m: 3:19.27  33.95 500m: 5:35.06 34.07 700m: 7:50.55  33.84
150m: 1:38.22 33.53 350m: 3:53.02 33.75 550m: 6:09.17 34.11 750m:  8:24.07 33.52
200m: 2:11.84  33.62 400m: 4:27.05  34.03 600m: 6:43.14 3397  800m: 8:56.67  32.60
4. Sila OZKAZANC 04  Zafer Koleji Spor Kuluibi 8:57.40
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  31.06  31.06 250m: 2:45.69  33.88  450m: 5:01.97 34.23  650m: 7:17.94  33.63
100m: 1:04.33  33.27 300m: 3:19.73  34.04 500m: 5:35.88 3391  700m: 7:51.56  33.62
150m: 1:38.03  33.70 350m: 3:53.85 34.12 550m: 6:10.15 34.27  750m: 8:24.70  33.14
200m: 2:11.81 33.78 400m: 4:27.74 33.89 600m: 6:44.31 34.16 800m: 8:57.40 32.70
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5. Ece TANRIVERDI _ 04  Zafer Koleji Spor Kultibi 8:58.47
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.46 31.46 250m: 2:45.33 33.78 450m: 5:01.05 34.00 650m: 7:17.49 34.02
100m: 1:04.51 33.05 300m: 3:19.16 33.83 500m: 5:34.97 33.92 700m: 7:51.22 33.73
150m: 1:38.03 33.52 350m: 3:53.19 34.03 550m: 6:09.15 34.18 750m: 8:25.31 34.09
200m:; 2:11.55 33.52 400m: 4:27.05 33.86 600m: 6:43.47 34.32 800m: 8:58.47 33.16

6. Sophia Irem ISKENDER_OGLU 05 Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulib 9:09.77
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.88 31.88 250m: 2:47.76 34.31 450m:  5:05.99 34.60 650m: 7:25.34 34.92
100m: 1:05.52 33.64 300m: 3:22.42 34.66 500m: 5:40.82 34.83 700m: 8:00.59 35.25
150m: 1:39.46 33.94 350m: 3:56.69 34.27 550m: 6:15.50 34.68 750m:  8:35.39 34.80
200m: 2:13.45 33.99 400m: 4:31.39 34.70 600m: 6:50.42 34.92 800m: 9:09.77 34.38

7. Ecem DONMEZ 98 Fenerbahce Spor Kultibl 9:09.84
KATILIM BARAJI GECTi
50m:  31.25 3125  250m: 2:45.64  33.86 450m: 5:03.71 3472  650m: 7:24.66  35.55
100m: 1:04.40 3315  300m: 3:19.86 3422  500m: 5:38.79 3508  700m: 8:00.18  35.52

150m: 1:38.03 33.63 350m: 3:54.22 34.36 550m: 6:13.89 35.10 750m: 8:35.43 35.25
200m: 2:11.78 33.75 400m: 4:28.99 34.77 600m: 6:49.11 35.22 800m: 9:09.84 34.41

8. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 osmangazi belediyespor kuliibii 9:12.87
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 3091 3091  250m: 2:47.36  34.40  450m: 5:06.75 3493  650m: 7:28.38  35.02
100m: 1:04.34 3343  300m: 322201 34.65 500m: 514232 3557  700m: 8:03.67  35.29

150m: 1:38.41 34.07 350m: 3:56.67 34.66 550m: 6:17.87 35.55 750m: 8:39.18 35.51
200m: 2:12.96 34.55 400m: 4:31.82 35.15 600m: 6:53.36 35.49 800m: 9:12.87 33.69

9. Doga Nur OZGUR 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:15.19
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.36 31.36 250m: 2:49.47 34.94 450m: 5:09.45 34.89 650m: 7:30.44 35.16
100m: 1:05.53 34.17 300m: 3:24.41 34.94 500m: 5:44.96 35.51 700m: 8:06.31 35.87
150m: 1:39.82 34.29 350m: 3:59.11 34.70 550m: 6:19.74 34.78 750m: 8:41.18 34.87
200m: 2:14.53 34.71 400m: 4:34.56 35.45 600m: 6:55.28 35.54 800m: 9:15.19 34.01

10. Cemile Miray ABAY _ 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 9:15.80
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.73 31.73 250m: 2:52.29 35.33 450m: 5:13.21 34.93 650m: 7:33.97 34.92
100m: 1:06.29 34.56 300m: 3:27.48 35.19 500m: 5:48.67 35.46 700m: 8:08.51 34.54
150m: 1:41.50 35.21 350m: 4:02.69 35.21 550m: 6:23.94 35.27 750m:  8:42.92 34.41
200m: 2:16.96 35.46 400m: 4:38.28 35.59 600m: 6:59.05 35.11 800m: 9:15.80 32.88

11. Hilal Zeyneb SARAC 98  Avrupa Yizme lhtisas Spor K. 9:15.89
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.58 32.58 250m: 2:50.92 35.01 450m:; 5:11.06 35.12 650m: 7:31.75 34.91
100m: 1:06.65 34.07 300m: 3:25.65 34.73 500m: 5:46.23 35.17 700m: 8:07.34 35.59
150m: 1:41.29 34.64 350m: 4:00.83 35.18 550m: 6:21.46 35.23 750m: 8:42.24 34.90
200m:; 2:15.91 34.62 400m: 4:35.94 35.11 600m: 6:56.84 35.38 800m: 9:15.89 33.65

12. Selin TURAN 03  Fenerbahce Spor Kultibu 9:17.65
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.31 31.31 250m: 2:49.65 35.41 450m: 5:11.33 35.68 650m: 7:33.60 35.80
100m: 1:04.74 33.43 300m: 3:24.82 35.17 500m: 5:46.59 35.26 700m: 8:08.73 35.13
150m: 1:39.32 34.58 350m: 4:00.26 35.44 550m: 6:22.31 35.72 750m: 8:44.02 35.29
200m: 2:14.24 34.92 400m: 4:35.65 35.39 600m: 6:57.80 35.49 800m: 9:17.65 33.63

13. Aleyna Nur SUNGUR 03  Kayseri Anadolu Yildizlari Spo 9:20.93
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 31.77 31.77 250m: 2:51.88 34.99 450m: 5:13.43 35.24 650m: 7:36.01 35.74
100m: 1:06.49 34.72 300m: 3:27.28 35.40 500m: 5:48.97 35.54 700m: 8:11.29 35.28
150m: 1:41.57 35.08 350m: 4:02.47 35.19 550m: 6:24.74 35.77 750m: 8:46.40 35.11
200m: 2:16.89 35.32 400m: 4:38.19 35.72 600m: 7:00.27 35.53 800m: 9:20.93 34.53
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14. Ece YILDIRIM _ 05 Galatasaray Spor Kullibi 9:21.60
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.41 32.41 250m: 2:51.31 34.93 450m: 5:11.86 35.41 650m: 7:34.86 35.71
100m: 1:06.68 34.27 300m: 3:26.21 34.90 500m: 5:47.35 35.49 700m: 8:10.44 35.58
150m: 1:41.61 34.93 350m: 4:01.24 35.03 550m: 6:23.50 36.15 750m: 8:46.39 35.95
200m: 2:16.38 34.77 400m: 4:36.45 35.21 600m: 6:59.15 35.65 800m: 9:21.60 35.21

15. Yakut Ayse YAPRAK 02 Kayseri Anadolu Yildizlar Spo 9:22.56
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.65 31.65 250m:  2:49.69 34.98 450m: 5:11.92 35.87 650m: 7:36.26 36.42
100m: 1:05.22 33.57 300m: 3:24.80 35.11 500m: 5:47.61 35.69 700m: 8:12.32 36.06
150m: 1:39.84 34.62 350m: 4:00.38 35.58 550m: 6:23.84 36.23 750m: 8:47.82 35.50
200m: 2:14.71 34.87 400m: 4:36.05 35.67 600m: 6:59.84 36.00 800m: 9:22.56 34.74

16. llayda KELOGLU 03  Fenerbahce Spor Kultibu 9:22.83
KATILIM BARAJI GECTi
50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.17 35.35 450m: 5:14.73 36.38 650m: 7:38.33 35.92
100m: 1:05.61 34.29 300m: 3:26.62 35.45 500m: 5:50.59 35.86 700m: 8:13.40 35.07

150m: 1:40.94 35.33 350m: 4:02.49 35.87 550m: 6:26.76 36.17 750m: 8:48.42 35.02
200m: 2:15.82 34.88 400m: 4:38.35 35.86 600m: 7:02.41 35.65 800m: 9:22.83 34.41

17. Yagmur TOMRUK 02  Fenerbahce Spor Kuliibl 9:24.15
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  31.27  31.27  250m: 2:49.73 3522  450m: 51255 36.00 650m: 7:37.64  36.38
100m: 1:05.05 33.78  300m: 3:24.97 3524  500m: 5:48.78 36.23 700m: 8:13.73  36.09

150m: 1:39.79 34.74 350m: 4:00.69 35.72 550m: 6:25.10 36.32 750m: 8:49.84 36.11
200m: 2:14.51 34.72 400m: 4:36.55 35.86 600m: 7:01.26 36.16 800m: 9:24.15 34.31

18. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Kayseri Olimpik Genglik Spor V 9:24.65
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.17 31.17 250m: 2:50.24 35.33 450m: 5:13.60 36.05 650m: 7:38.11 36.49
100m: 1:04.94 33.77 300m: 3:25.75 35.51 500m: 5:49.62 36.02 700m: 8:14.10 35.99
150m: 1:39.66 34.72 350m: 4:01.54 35.79 550m: 6:25.48 35.86 750m: 8:49.70 35.60
200m: 2:14.91 35.25 400m: 4:37.55 36.01 600m: 7:01.62 36.14 800m: 9:24.65 34.95

19. Nigar Berna ATES _ 03 Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulib 9:26.39
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.63 31.63 250m: 2:51.64 35.66 450m: 5:14.77 36.14 650m: 7:39.76 36.47
100m: 1:05.37 33.74 300m: 3:27.15 35.51 500m: 5:50.91 36.14 700m: 8:16.11 36.35
150m: 1:40.48 35.11 350m: 4:03.16 36.01 550m: 6:27.35 36.44 750m: 8:51.80 35.69
200m:; 2:15.98 35.50 400m: 4:38.63 35.47 600m: 7:03.29 35.94 800m: 9:26.39 34.59

20. Ecem BULUT _ 05 Bosch Spor Kuliibu 9:28.56
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.40 32.40 250m: 2:56.10 36.05 450m: 5:19.46 36.03 650m: 7:43.48 36.24
100m: 1:08.09 35.69 300m: 3:32.33 36.23 500m: 5:55.24 35.78 700m: 8:19.16 35.68
150m: 1:44.14 36.05 350m: 4:07.27 34.94 550m: 6:31.45 36.21 750m:  8:54.23 35.07
200m: 2:20.05 35.91 400m: 4:43.43 36.16 600m: 7:07.24 35.79 800m: 9:28.56 34.33

21. Ayca OZER 05 Fenerbahce Spor Kultibu 9:31.19
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.82 31.82 250m: 2:54.10 36.42 450m: 5:20.24 36.95 650m: 7:46.38 36.26
100m: 1:06.19 34.37 300m: 3:30.29 36.19 500m: 5:56.89 36.65 700m: 8:21.50 35.12
150m: 1:42.05 35.86 350m: 4:06.82 36.53 550m: 6:33.57 36.68 750m: 8:56.83 35.33
200m: 2:17.68 35.63 400m: 4:43.29 36.47 600m: 7:10.12 36.55 800m: 9:31.19 34.36

22. Zeynep CALIK 00  Enka Spor Kuliibu 9:37.34
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 32.02 32.02 250m: 2:55.67 36.23 450m: 5:21.88 36.60 650m: 7:47.91 36.14
100m: 1:07.18 35.16 300m: 3:32.20 36.53 500m: 5:58.50 36.62 700m: 8:24.51 36.60
150m: 1:43.05 35.87 350m: 4:08.89 36.69 550m: 6:35.04 36.54 750m:  9:01.03 36.52
200m: 2:19.44 36.39 400m: 4:45.28 36.39 600m: 7:11.77 36.73 800m: 9:37.34 36.31
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23. Merve ERDEMIR _ 05 Elit Seva Genglik Spor Kulib 9:38.37
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.03 32.03 250m: 2:55.40 36.52 450m: 5:22.33 36.73 650m:  7:50.46 37.12
100m: 1:06.78 34.75 300m: 3:32.13 36.73 500m: 5:59.35 37.02 700m: 8:27.15 36.69
150m: 1:42.75 35.97 350m: 4:08.79 36.66 550m: 6:36.45 37.10 750m: 9:03.66 36.51
200m: 2:18.88 36.13 400m: 4:45.60 36.81 600m: 7:13.34 36.89 800m: 9:38.37 34.71

Cagla Su EROL _ 06 Galatasaray Spor Kullibi 9:38.37
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 31.54 31.54 250m: 2:55.43 36.05 450m:  5:22.37 36.79 650m: 7:50.18 36.94
100m: 1:06.70 35.16 300m: 3:32.08 36.65 500m: 5:59.38 37.01 700m: 8:27.16 36.98
150m: 1:43.12 36.42 350m: 4:09.11 37.03 550m: 6:35.95 36.57 750m: 9:03.21 36.05
200m: 2:19.38 36.26 400m: 4:45.58 36.47 600m: 7:13.24 37.29 800m: 9:38.37 35.16

25. Asli BOZER 05 Fenerbahce Spor Kultibu 9:43.96
KATILIM BARAJI GECTi
50m: 31.86 31.86  250m: 2:56.75  37.08  450m: 52491  37.40 650m: 7:54.30  37.58
100m: 1:07.21 3535  300m: 3:3355 36.80 500m: 6:02.05 37.14  700m: 8:31.36  37.06

150m: 1:43.57 36.36 350m: 4:10.76 37.21 550m: 6:39.48 37.43 750m: 9:08.15 36.79
200m: 2:19.67 36.10 400m: 4:47.51 36.75 600m: 7:16.72 37.24 800m: 9:43.96 35.81

26. VeraGUCLU 05 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve 9:45.03
KATILIM BARAJI GECTI
50m:  32.62 32.62  250m: 2:57.37  36.90  450m: 5:26.08 37.38  650m: 7:55.42  37.28
100m: 1:07.68 3506  300m: 3:34.31  36.94 500m: 6:03.15 37.07  700m: 8:32.53  37.11

150m: 1:43.85 36.17 350m: 4:11.57 37.26 550m: 6:40.68 37.53 750m:  9:09.52 36.99
200m: 2:20.47 36.62 400m: 4:48.70 37.13 600m: 7:18.14 37.46 800m: 9:45.03 35.51

27. Azra AKSU 04  Bursa Biylksehir Belediyespor 9:47.29
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.49 32.49 250m: 2:58.64 37.00 450m: 5:27.52 37.36 650m: 7:57.40 37.68
100m: 1:08.16 35.67 300m: 3:35.88 37.24 500m: 6:04.90 37.38 700m: 8:34.20 36.80
150m: 1:45.07 36.91 350m: 4:13.02 37.14 550m: 6:42.70 37.80 750m: 9:11.40 37.20
200m: 2:21.64 36.57 400m: 4:50.16 37.14 600m: 7:19.72 37.02 800m: 9:47.29 35.89

28. Ada Su ALTINCIK _ 06 Pamukkale Universitesi Mensupl 9:50.40
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 33.13 33.13 250m: 3:00.08 37.74 450m:  5:29.27 37.86 650m: 8:00.10 37.92
100m: 1:08.41 35.28 300m: 3:37.19 37.11 500m: 6:06.63 37.36 700m: 8:37.09 36.99
150m: 1:45.14 36.73 350m: 4:14.36 37.17 550m: 6:44.51 37.88 750m:  9:13.97 36.88
200m: 2:22.34 37.20 400m: 4:51.41 37.05 600m: 7:22.18 37.67 800m: 9:50.40 36.43

29. Ceyda GURPINAR _ 06  Bosch Spor Kulubu 9:52.17
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.38 32.38 250m: 3:02.87 38.12 450m: 5:33.25 37.37 650m: 8:03.00 37.23
100m: 1:08.43 36.05 300m: 3:40.08 37.21 500m: 6:11.67 38.42 700m: 8:38.98 35.98
150m: 1:46.42 37.99 350m: 4:17.08 37.00 550m: 6:49.11 37.44 750m: 9:15.68 36.70
200m: 2:24.75 38.33 400m: 4:55.88 38.80 600m: 7:25.77 36.66 800m: 9:52.17 36.49

30. Naime AKKAYA 04  Kayseri Yuzme Spor Kultibil Dern 9:54.51
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 33.86 33.86 250m: 3:02.42 37.84 450m: 5:32.91 37.72 650m: 8:03.99 37.86
100m: 1:10.15 36.29 300m: 3:39.71 37.29 500m: 6:10.68 37.77 700m: 8:41.42 37.43
150m: 1:47.54 37.39 350m: 4:17.92 38.21 550m: 6:48.59 37.91 750m: 9:18.17 36.75
200m: 2:24.58 37.04 400m: 4:55.19 37.27 600m: 7:26.13 37.54 800m: 9:54.51 36.34

31. Muge TACYILDIZ 06  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:54.75
KATILIM BARAJI GECTi

50m: 32.59 32.59 250m: 3:02.12 38.32 450m: 5:31.64 37.26 650m: 8:04.56 38.91
100m: 1:08.48 35.89 300m: 3:39.99 37.87 500m: 6:09.32 37.68 700m: 8:42.35 37.79
150m: 1:46.71 38.23 350m: 4:17.61 37.62 550m: 6:47.34 38.02 750m: 9:18.82 36.47
200m: 2:23.80 37.09 400m: 4:54.38 36.77 600m: 7:25.65 38.31 800m: 9:54.75 35.93
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32. Beril Ceren OZTURK 06 Ferdi 9:56.96
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 3245 3245  250m: 3:00.39  37.32  450m: 5:32.13 3825  650m: 8:05.20  38.15
100m: 1:08.61  36.16  300m: 3:38.14  37.75 500m: 6:10.91 38.78  700m: 8:43.07  37.87
150m: 1:45.80 37.19  350m: 4:15.61  37.47  550m: 6:49.11 3820  750m: 9:20.79  37.72
200m: 2:23.07 37.27  400m: 4:53.88 3827  600m: 7:27.05 37.94 800m: 9:56.96  36.17
33. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahge Spor Kullbi 10:00.89
50m: 3226 3226  250m: 3:01.51  37.87  450m: 5:33.35 38.05 650m: 8:06.80  38.88
100m: 1:07.80 35.54  300m: 3:39.28  37.77  500m: 6:11.13 37.78  700m: 8:45.06  38.26
150m: 1:45.46 37.66 350m: 4:17.71 38.43 550m: 6:49.54 38.41 750m: 9:23.48 38.42
200m: 2:23.64 3818  400m: 4:55.30  37.59  600m: 7:27.92  38.38  800m: 10:00.89  37.41
34. Selin TUNCAY 05 Fenerbahge Spor Kullibi 10:09.42
50m: 3227 3227  250m: 3:01.03  37.19  450m: 5:34.91 3870  650m: 8:11.88  39.11
100m: 1:08.75  36.48  300m: 3:39.37  38.34 500m: 6:14.11 39.20 700m: 8:51.98  40.10
150m: 1:46.08  37.33  350m: 4:17.65 38.28  550m: 6:53.45 39.34  750m: 9:31.09  39.11
200m: 2:23.84 37.76  400m: 4:56.21  38.56  600m: 7:32.77  39.32  800m: 10:09.42  38.33
35. Dafne Fatma CETIN 06 Galatasaray Spor Kulibi 10:13.96
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.85 33.85  250m: 3:06.80 38.63  450m: 5:42.74 39.62  650m: 8:19.62  39.16
100m: 1:11.22 37.37 300m: 3:45.27 38.47 500m: 6:22.17 39.43 700m: 8:58.78 39.16
150m: 1:50.02  38.80  350m: 4:24.31  39.04 550m: 7:01.12  38.95  750m: 9:37.47  38.69
200m: 2:28.17 3815  400m: 5:03.12  38.81  600m: 7:40.46  39.34  800m: 10:13.96  36.49
36. Doga OZSEKER 06  Galatasaray Spor Kulubi 10:28.10
50m: 3345 3345  250m: 3:09.77  39.94  450m: 5:48.98 40.18  650m: 8:29.19  40.36
100m: 1:11.01  37.56  300m: 3:49.26  39.49  500m: 6:28.93 39.95  700m: 9:09.29  40.10
150m: 1:50.42  39.41  350m: 4:28.94  39.68  550m: 7:08.99  40.06  750m: 9:49.13  39.84
200m: 2:29.83  39.41  400m: 5:08.80  39.86  600m: 7:48.83 39.84  800m: 10:28.10  38.97
37. Elif CEVAHIREFENDIOGLU 04 Galatasaray Spor Kulibii 10:32.39
50m:  34.76 3476  250m: 3:08.79  39.66  450m: 5:46.68 4123  650m: 8:30.89  41.13
100m: 1:11.82  37.06  300m: 3:48.06  39.27  500m: 6:28.70 42.02  700m: 9:12.97  42.08
150m: 1:50.31  38.49  350m: 4:27.86  39.80  550m: 7:09.04 40.34  750m: 9:52.65  39.68
200m: 2:29.13  38.82  400m: 5:05.45  37.59  600m: 7:49.76  40.72  800m: 10:32.39  39.74
Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest Acik
3.04.2019 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29 Nezir KARAP TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:25.71 EDIZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 15:36.20  Yigit ASLAN TUR EDIRNE 3.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:07.96 Bora UZUNKAYA TUR MERSIN 22.03.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege UNAL TUR iISTANBUL 17.12.2016
KATILIM BARAJI 15 - 16: 18:08.04; 17 - 18: 17:28.68; 19 +: 16:50.07
Sira YB Time
1. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 15:36.20
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJI GECTI
50m: 28.90 28.90  450m: 4:43.44  31.63  850m: 8:53.69  30.87 1250m: 13:03.06  31.35
100m: 1:00.83  31.93  500m: 5:14.93  31.49  900m: 9:24.99  31.30 1300m: 13:34.03  30.97
150m: 1:32.59  31.76  550m: 5:46.43  31.50  950m: 9:56.14  31.15 1350m: 14:05.13  31.10
200m: 2:04.68 32.09  600m: 6:17.72  31.29 1000m: 10:27.16  31.02 1400m: 14:36.67  31.54
250m: 2:36.50 31.82  650m: 6:49.13  31.41 1050m: 10:58.22  31.06 1450m: 15:06.89  30.22
300m: 3:08.34 31.84  700m: 7:20.39  31.26 1100m: 11:29.32  31.10 1500m: 15:36.20  29.31
350m: 3:40.08 31.74 750m: 7:51.69 31.30 1150m: 12:00.47 31.15
400m: 4:11.81 31.73  800m: 8:22.82  31.13 1200m: 12:31.71  31.24
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
2. Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kullibi 15:41.60
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 27.77 27.77 450m: 4:38.88 32.00 850m: 8:50.75 30.88 1250m: 13:04.17 32.10
100m: 58.60 30.83 500m: 5:10.54 31.66 900m: 9:22.15 31.40 1300m: 13:35.68 3151
150m: 1:29.76 31.16 550m: 5:42.34 31.80 950m: 9:53.55 31.40 1350m: 14:07.44 31.76
200m: 2:00.99 31.23 600m: 6:13.90 31.56 1000m: 10:25.00 31.45 1400m: 14:39.13 31.69
250m: 2:32.40 31.41 650m: 6:45.75 31.85 1050m: 10:56.80 31.80 1450m: 15:10.59 31.46
300m: 3:03.76 31.36 700m: 7:17.37 31.62 1100m: 11:28.48 31.68 1500m: 15:41.60 31.01
350m: 3:35.46 31.70 750m: 7:49.16 31.79 1150m: 12:00.44 31.96
400m: 4:06.88 31.42 800m: 8:19.87 30.71 1200m: 12:32.07 31.63
3. Mert KILAVUZ 03  Fenerbahce Spor Kuliibil 15:55.87
KATILIM BARAJI GECTi
50m:; 29.25 29.25 450m: 4:43.80 31.74 850m: 8:53.39 30.97 1250m: 13:08.71 32.39
100m: 1:00.88 31.63 500m: 5:15.03 31.23 900m: 9:25.00 31.61 1300m: 13:40.87 32.16
150m: 1:32.78 31.90 550m: 5:46.46 31.43 950m: 9:56.50 3150 1350m: 14:14.18 33.31
200m: 2:04.86 32.08 600m: 6:17.90 31.44 1000m: 10:27.44 30.94 1400m: 14:47.46 33.28
250m: 2:36.83 31.97 650m: 6:48.97 31.07 1050m: 10:58.74 31.30 1450m: 15:21.72 34.26
300m: 3:08.50 31.67 700m: 7:20.48 31.51 1100m: 11:31.06 32.32 1500m: 15:55.87 34.15
350m: 3:40.39 31.89 750m: 7:51.46 30.98 1150m: 12:03.49 32.43
400m: 4:12.06 31.67 800m: 8:22.42 30.96 1200m: 12:36.32 32.83
4. M.Batu SERViI 04  Baskent Cankaya Spor Kulibi 16:02.05
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 29.44 29.44 450m: 4:45.71 32.29 850m: 9:04.46 32.27 1250m: 13:22.91 32.54
100m: 1:01.32 31.88 500m: 5:18.01 32.30 900m: 9:36.96 32.50 1300m: 13:55.15 32.24
150m: 1:33.20 31.88 550m: 5:50.35 32.34 950m: 10:09.04 32.08 1350m: 14:27.70 32.55
200m: 2:05.28 32.08 600m: 6:22.83 32.48 1000m: 10:41.19 32.15 1400m: 14:59.62 31.92
250m: 2:37.51 32.23 650m: 6:55.19 32.36 1050m: 11:13.44 32.25 1450m: 15:31.45 31.83
300m: 3:09.16 31.65 700m: 7:27.52 32.33 1100m: 11:45.60 32.16 1500m: 16:02.05 30.60
350m: 3:41.24 32.08 750m: 7:59.80 32.28 1150m: 12:18.19 32.59
400m:; 4:13.42 32.18 800m: 8:32.19 32.39 1200m: 12:50.37 32.18
5. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkulag Yizme Spor Kulubi 16:04.26
KATILIM BARAJI GECTI
